Sp. 11
• et eximius li. doctor dominus Sigismondus de Malaguciis fq. Nobilis 

viri Valerii civitatis Regii, ad presens moram trahens Ferrarie, suo proprio no-
mine agens et nominibus et vice nobilium d."0

'""' Hanibalis, Iulii et Antonii Marie 
eius D. Sigismondi fratrum et pro quibus promisit de rato .... , confessus fuit ad 
instantiam Nobilis viri ser Bartholamei de Sandalo notarii et civis Ferrarie de 
contracta sancti Salvatoris, fq. prestantis viri ser Nicolai cognominati conte de 
Sandalo, presentis .. .. se ab eodem ser Dartholameo habuisse et recepisse ad mer-
cationem in arte et mercatione sirici et panorum o;irici, quam ipse d.""' Sigi-
smondus una cum dictis suis fratribus faciunt et fieri faciunt in civitate Regii , 
ad dimidiam lucri et damni usque ad unum annum proximum futurum, Ducatos 
sexaginta octo auri et in auro .... 

In fine vero dicti termini.. .. dictus D. Sigismondus, obligando se et dictos 
suos fratres ut supra, nec non Sp.11

' Comes Ludo vi c u s fq. sp. 11
• Comitis 

d . Nicolai de Ari osti s civis ferrariensis de contracta sancte Marie de Bu-
cho, sciens se ad hoc aliter non teneri, sed motus precibus et instantiam dicti 
D. Sigismondi. .. , obligando se et sua bona .... , promiserunt dicto creditori.. .. 
dictam quantitatem denariornm et sortem predictam dare et restituere dicto cre-
ditori in similibus moneti s aureis et cum climidia lucri cx dieta arte consequuta 
se.u etiam cum dimidia damni. ... (1) . 

Ego Simon de Gillino notarius etc. 

1504 I I settembre. 

A F - Atti di n(lt. Simone Gillini, 325, v. 4. 
A F - I d. id., 325, V. 9. 

I I 2. 

C ompositfo inter d. Lucretiam 
u:wr ser Francisci Zipponarij et I o. 

Franciscmn de Galutiis. 
« 1504 - Die undecimo mensis septembris, Ferrarie, in domo habitationis 

infrascripti ser Francisci Zipponarij et infrascripte domine eius uxoris, posite 
Ferrarie in contracta S. Marie de Vado, presentibus testibus vocatis et rogatis 
Nobile Ludovico q. Nobilis Comitis N icolai de Ari osti s de contracta 
S . Marie de Buco, Raynaldo Cerveleria fq. m.'' Paridis de dieta contrada 
S. Marie de Bucco >l. 

Il compromesso riguard <! l'eredità di Francesco ì\Iaria Galuzio. 

A F - Atti di not. Biagio Mantm1ani, 326, v. 2. 

(I) Il contratto venne confermato con altro rogito del 5 marzo 1505 (d. 115) . 
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113. 
1504 4 dicembre. 

Affictus sp. Ludovici et fratrum de Ariostis 
cum m ." Aliprando de Grandis (1). 

l 504 - 4 decembris, Ferrarie, in domo et camera (2) infrascriptorum fra-
trum, presentibus testibus vocatis et rogatis Raynaldo del Cervelura (3) fq. 
Paris de contracta S. Marie de Bucco pictore, Bertacino de Tanis fq. Iacobi de 
la Pegola habitatore in villa Mansorum et aliis.